平成２４年２月２８日

各 位

上場会社名 株式会社ＮＩＰＰＯ
代表者名 代表取締役社長 水島 和紀

（コード番号 １８８１ 東証第１部）

問合せ先 企画部長    橋本 祐司

（TEL. ０３－３５６３－６７４１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動につきまして下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

   (1)新任執行役員

執行役員 九州支店長 馬
ば

 場
ば

 義
よし

 雄
お

（現 九州支店長）

執行役員 北海道支店長 吉
よし

 川
かわ

 芳
よし

 和
かず

（現 関東第一支店工事部長）

執行役員 北信越支店長 赤
あか

 池
いけ

 利
とし

 孝
たか

（現 東京統括事業所長）

    (2)退任執行役員（退任後の予定）

取締役 常務執行役員 松
まつ

 原
ばら

 雄
ゆう

 一
いち

（JXｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社 代表取締役

ｴﾈﾙｷﾞｰ事業本部長   副社長執行役員）

執行役員 ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部長 原
はら

   耕
こう

 治
じ

（JXｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社 取締役常務

   執行役員）

執行役員 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部長 小
こ

 林
ばやし

 晴
はる

 夫
お

（JXｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社 取締役常務

   執行役員）

   (3)昇任執行役員

取締役 専務執行役員 横
よこ

 山
やま

   茂
しげる

（現 取締役 常務執行役員）

舗装事業本部長 兼 生産技術機械部長   舗装事業副本部長 兼 工事部長、
   生産技術機械部長、工事施工監査・業務改善部長

専務執行役員 上
うえ

 坂
さか

 光
みつ

 男
お

（現 常務執行役員 北海道支店長）

環境安全副本部長 兼 研究開発副本部長

兼 建築事業副本部長、(海外支店担当)

常務執行役員 石
いし

 井
い

   猛
たけし

（現 執行役員 技術担当部長）

技術全般担当

常務執行役員 村
むら

 石
いし

 政
まさ

 志
し

（現 執行役員 合材部長）

舗装事業副本部長 兼 工事部長、工事

施工監査部長

常務執行役員 石
いし

 川
かわ

 好
よし

 信
のぶ

（現 執行役員 北信越支店長）

舗装事業副本部長 兼 合材部長

常務執行役員 岩
いわ

 田
た

 裕
ひろ

 美
み

（現 執行役員 中部支店長）

中部支店長

(4)その他の異動

代表取締役 専務執行役員 佐
さ

 藤
とう

 博
ひろ

 樹
き

（現 代表取締役 専務執行役員）

環境安全本部長 兼 研究開発本部長   舗装事業本部長 兼 環境安全本部長
   兼 研究開発本部長

取締役 常務執行役員 石
いし

 川
かわ

 公
こう

 一
いち

（現 取締役 常務執行役員）

第一営業本部長 兼 第二営業本部長
兼 建築事業本部長

  営業本部長 兼 建築事業本部長

常務執行役員 寺
てら

 分
ぶん

 純
じゅん

 一
いち

（現 常務執行役員 管理副本部長

管理副本部長   兼 人事部長）

執行役員 営業第三部長 寺
てら

 嶋
しま

 則
のり

 夫
お

（現 執行役員 関東建築支店長）

２．発令日  平成２４年４月１日付 (退任は平成２４年３月３１日付）

以  上